
ESTADO DE RORAIMA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
“PALÁCIO PAULO VANI DA SILVA” 

 

RUA PEDRO RODRIGUES N.º 001 – CENTRO CNPJ 14 490288/0001-34 
NORMANDIA/RR, CEP: 69 355-000 FONE: (95) 3262-1030 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Processo n.º 005/2017 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
Contratada:JOSE AURÉLIO BEZERRA DOS SANTOS 
CNPJ/CPF Nº: 112.432.602-20 
Objeto: Serviço de Assessoria Contábil 
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.0000 
Fonte de Recurso: 0100.000 
Elemento de despesas: 33.90.35.00 
Valor do Contrato: R$ 60.000,00 
Vigência: 12 (doze meses), a contar da data da sua assinatura 
Data da assinatura: 11 de janeiro de 2017 
 

 
 

Normandia-RR, 12 de janeiro de 2017. 
 

 
 
 
 
 

Eduardo Adriano de melo oliveira 
Diretor administrativo e financeiro 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DE RORAIMA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
“PALÁCIO PAULO VANI DA SILVA” 

 

RUA PEDRO RODRIGUES N.º 001 – CENTRO CNPJ 14 490288/0001-34 
NORMANDIA/RR, CEP: 69 355-000 FONE: (95) 3262-1030 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Processo n.º 006/2017 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
Contratada:BRUNA DA SILVA PINHEIRO 
CNPJ/CPF Nº: 004.007.792-69 
Objeto: Serviço de Assessoria Jurídica 
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.0000 
Fonte de Recurso: 0100.000 
Elemento de despesas: 33.90.35.00 
Valor do Contrato: R$ 33.600,00 
Vigência: 12 (doze meses), a contar da data da sua assinatura 
Data da assinatura: 11 de janeiro de 2017 
 

 
 

Normandia-RR, 12 de janeiro de 2017. 
 

 
 
 
 
 

Eduardo Adriano de melo oliveira 
Diretor administrativo e financeiro 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DE RORAIMA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
“PALÁCIO PAULO VANI DA SILVA” 

 

RUA PEDRO RODRIGUES N.º 001 – CENTRO CNPJ 14 490288/0001-34 
NORMANDIA/RR, CEP: 69 355-000 FONE: (95) 3262-1030 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Processo n.º 007/2017 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
Contratada:C. L. SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA-ME 
CNPJ/CPF Nº: 18.718.109/0001-24 
Objeto: Locação de SISTEMAS de informática ( contabilidade pública, folha de 
pagamento e patrimonio), a prestação de serviços técnicos especializados de  
implantação (instalação, adequação e treinamento) alteração e suporte operacional 
do(s)  sistema(s) locado(s). 
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.0000 
Fonte de Recurso: 0100.000 
Elemento de despesas: 33.90.39.00 
Valor do Contrato: R$ 15.531,24 
Vigência: 12 (doze meses), a contar da data da sua assinatura 
Data da assinatura: 11 de janeiro de 2017 
 

 
 

Normandia-RR, 12 de janeiro de 2017. 
 

 
 
 
 
 

Eduardo Adriano de melo oliveira 
Diretor administrativo e financeiro 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DE RORAIMA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
“PALÁCIO PAULO VANI DA SILVA” 

 

RUA PEDRO RODRIGUES N.º 001 – CENTRO CNPJ 14 490288/0001-34 
NORMANDIA/RR, CEP: 69 355-000 FONE: (95) 3262-1030 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Processo n.º 008/2017 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
Contratada:KLAIS POLICARPO LIMA 
CNPJ/CPF Nº: 892.472.212-34 
Objeto: Manutenção do Portal da Transparencia da Câmara 
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.0000 
Fonte de Recurso: 0100.000 
Elemento de despesas: 33.90.36.00 
Valor do Contrato: R$ 2.220,00 
Vigência: 05 (cinco meses), a contar da data da sua assinatura 
Data da assinatura: 11 de janeiro de 2017 
 

 
 

Normandia-RR, 12 de janeiro de 2017. 
 

 
 
 
 
 

Eduardo Adriano de melo oliveira 
Diretor administrativo e financeiro 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DE RORAIMA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
“PALÁCIO PAULO VANI DA SILVA” 

 

RUA PEDRO RODRIGUES N.º 001 – CENTRO CNPJ 14 490288/0001-34 
NORMANDIA/RR, CEP: 69 355-000 FONE: (95) 3262-1030 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Processo n.º 015/2017 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
Contratada:RIZOLMAR A. DE OLIVEIRA 
CNPJ/CPF Nº: 18.718.109/0001-24 
Objeto: Locação de sistema de internet 
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.0000 
Fonte de Recurso: 0100.000 
Elemento de despesas: 33.90.39.00 
Valor do Contrato: R$ 7.848,00 
Vigência: 11 (onze meses), a contar da data da sua assinatura 
Data da assinatura: 09 de fevereiro de 2017 
 

 
 

Normandia-RR, 10 de fevereiro de 2017. 
 

 
 
 
 
 

Eduardo Adriano de melo oliveira 
Diretor administrativo e financeiro 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



ESTADO DE RORAIMA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
“PALÁCIO PAULO VANI DA SILVA” 

 

RUA PEDRO RODRIGUES N.º 001 – CENTRO CNPJ 14 490288/0001-34 
NORMANDIA/RR, CEP: 69 355-000 FONE: (95) 3262-1030 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Processo n.º 016/2017 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
Contratada:CLAUDIA DE MELO OLIVEIRA FERREIRA 
CNPJ/CPF Nº: 322.791.592-87 
Objeto: Locação de Vecíulo 
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.0000 
Fonte de Recurso: 0100.000 
Elemento de despesas: 33.90.36.00 
Valor do Contrato: R$ 11.000,00 
Vigência: 12 (doze meses), a contar da data da sua assinatura 
Data da assinatura: 11 de janeiro de 2017 
 

 
 

Normandia-RR, 12 de janeiro de 2017. 
 

 
 
 
 
 

Eduardo Adriano de melo oliveira 
Diretor administrativo e financeiro 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



ESTADO DE RORAIMA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
“PALÁCIO PAULO VANI DA SILVA” 

 

RUA PEDRO RODRIGUES N.º 001 – CENTRO CNPJ 14 490288/0001-34 
NORMANDIA/RR, CEP: 69 355-000 FONE: (95) 3262-1030 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Processo n.º 019/2017 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
Contratada:GILVAN MARTINS FERREIRA 
CNPJ/CPF Nº: 191.229.696-91 
Objeto: Fornecimento de periodicos  
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.0000 
Fonte de Recurso: 0100.000 
Elemento de despesas: 33.90.36.00 
Valor do Contrato: R$ 800,00 
Vigência: 12 (doze meses), a contar da data da sua assinatura 
Data da assinatura: 09 de fevereiro de 2017 
 

 
 

Normandia-RR, 10 de fevereiro de 2017. 
 

 
 
 
 
 

Eduardo Adriano de melo oliveira 
Diretor administrativo e financeiro 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



ESTADO DE RORAIMA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
“PALÁCIO PAULO VANI DA SILVA” 

 

RUA PEDRO RODRIGUES N.º 001 – CENTRO CNPJ 14 490288/0001-34 
NORMANDIA/RR, CEP: 69 355-000 FONE: (95) 3262-1030 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Processo n.º 020/2017 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
Contratada:MICELIA LIMA CAVALCANTE 
CNPJ/CPF Nº: 18.718.109/0001-24 
Objeto: Fornecimento de salgados para as sessões legislativa. 
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.0000 
Fonte de Recurso: 0100.000 
Elemento de despesas: 33.90.36.00 
Valor do Contrato: R$ 2.019,00 
Vigência: 05 (cinco meses), a contar da data da sua assinatura 
Data da assinatura: 06 de março de 2017 
 

 
 

Normandia-RR, 07 de março de 2017. 
 

 
 
 
 
 

Eduardo Adriano de melo oliveira 
Diretor administrativo e financeiro 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DE RORAIMA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
“PALÁCIO PAULO VANI DA SILVA” 

 

RUA PEDRO RODRIGUES N.º 001 – CENTRO CNPJ 14 490288/0001-34 
NORMANDIA/RR, CEP: 69 355-000 FONE: (95) 3262-1030 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Processo n.º 021/2017 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
Contratada:VILMA LIMA DE OLIVEIRA 
CNPJ/CPF Nº: 189.652.162-04 
Objeto: Locação de veículo 
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.0000 
Fonte de Recurso: 0100.000 
Elemento de despesas: 33.90.36.00 
Valor do Contrato: R$ 50.000,00 
Vigência: 10 (dez meses), a contar da data da sua assinatura 
Data da assinatura: 17 de março de 2017 
 

 
 

Normandia-RR, 17 de março de 2017. 
 

 
 
 
 
 

Eduardo Adriano de melo oliveira 
Diretor administrativo e financeiro 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



ESTADO DE RORAIMA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
“PALÁCIO PAULO VANI DA SILVA” 

 

RUA PEDRO RODRIGUES N.º 001 – CENTRO CNPJ 14 490288/0001-34 
NORMANDIA/RR, CEP: 69 355-000 FONE: (95) 3262-1030 

 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Processo n.º 025/2017 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
Contratada:NORMA DE NAZARE AMARAL 
CNPJ/CPF Nº: 598.697.982-68 
Objeto: Servços de Manutenção e funcionamrnto do Portal da Transparencia  
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.0000 
Fonte de Recurso: 0100.000 
Elemento de despesas: 33.90.36.00 
Valor do Contrato: R$ 3.500,00 
Vigência: 07 (sete meses), a contar da data da sua assinatura 
Data da assinatura: 08 de junho de 2017 
 

 
 

Normandia-RR, 09 de junho de 2017. 
 

 
 
 
 
 

Eduardo Adriano de melo oliveira 
Diretor administrativo e financeiro 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



ESTADO DE RORAIMA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
“PALÁCIO PAULO VANI DA SILVA” 

 

RUA PEDRO RODRIGUES N.º 001 – CENTRO CNPJ 14 490288/0001-34 
NORMANDIA/RR, CEP: 69 355-000 FONE: (95) 3262-1030 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Processo n.º 034/2017 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
Contratada:JESUS RUTH COSTA CRUZ 
CNPJ/CPF Nº: 322.784.382-04 
Objeto: Fornecimento de salgados para as sessões legislativas 
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.0000 
Fonte de Recurso: 0100.000 
Elemento de despesas: 33.90.36.00 
Valor do Contrato: R$ 2.000,00 
Vigência: 05 (cinco meses), a contar da data da sua assinatura 
Data da assinatura: 14 de agosto de 2017 
 

 
 

Normandia-RR, 14 de agosto de 2017. 
 

 
 
 
 
 

Eduardo Adriano de melo oliveira 
Diretor administrativo e financeiro 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DE RORAIMA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
“PALÁCIO PAULO VANI DA SILVA” 

 

RUA PEDRO RODRIGUES N.º 001 – CENTRO CNPJ 14 490288/0001-34 
NORMANDIA/RR, CEP: 69 355-000 FONE: (95) 3262-1030 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Processo n.º 035/2017 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
Contratada:MARIA LIMA VELASCO 
CNPJ/CPF Nº: 011.086.612-62 
Objeto: assessoria e consultoria na reformulação do PCCR da Câmara 
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.0000 
Fonte de Recurso: 0100.000 
Elemento de despesas: 33.90.36.00 
Valor do Contrato: R$ 4.000,00 
Vigência: 02 (dois meses), a contar da data da sua assinatura 
Data da assinatura: 14 de agosto de 2017 
 

 
 

Normandia-RR, 14 de agosto de 2017. 
 

 
 
 
 
 

Eduardo Adriano de melo oliveira 
Diretor administrativo e financeiro 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



ESTADO DE RORAIMA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
“PALÁCIO PAULO VANI DA SILVA” 

 

RUA PEDRO RODRIGUES N.º 001 – CENTRO CNPJ 14 490288/0001-34 
NORMANDIA/RR, CEP: 69 355-000 FONE: (95) 3262-1030 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Processo n.º 049/2017 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
Contratada:A.X. FRANÇA EIRELLI - ME 
CNPJ Nº: 04.105.675/0001-56 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO PARA 
ATENDER A DEMANDA DOS SETORES ADMINISTRATIVOS /FINANCEIRO 
DA CAMARA DE NORMANDIA 
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.0000 
Fonte de Recurso: 0100.000 
Elemento de despesas: 44.90.52.00 
Valor do Contrato: R$ 41.720,00 
Vigência: 02 (dois meses), a contar da data da sua assinatura 
Data da assinatura: 07 de novembro de 2017 
 

 
 

Normandia-RR, 08 de novembro de 2017. 
 

 
 
 
 
 

Eduardo Adriano de melo oliveira 
Diretor administrativo e financeiro 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DE RORAIMA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA 
“PALÁCIO PAULO VANI DA SILVA” 

 

RUA PEDRO RODRIGUES N.º 001 – CENTRO CNPJ 14 490288/0001-34 
NORMANDIA/RR, CEP: 69 355-000 FONE: (95) 3262-1030 

 

 
 
 


	Contratada:JOSE AURÉLIO BEZERRA DOS SANTOS
	CNPJ/CPF Nº: 112.432.602-20
	Contratada:BRUNA DA SILVA PINHEIRO
	CNPJ/CPF Nº: 004.007.792-69
	Contratada:C. L. SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA-ME
	CNPJ/CPF Nº: 18.718.109/0001-24
	Contratada:KLAIS POLICARPO LIMA
	CNPJ/CPF Nº: 892.472.212-34
	Contratada:RIZOLMAR A. DE OLIVEIRA
	CNPJ/CPF Nº: 18.718.109/0001-24
	Contratada:CLAUDIA DE MELO OLIVEIRA FERREIRA
	CNPJ/CPF Nº: 322.791.592-87
	Contratada:GILVAN MARTINS FERREIRA
	CNPJ/CPF Nº: 191.229.696-91
	Contratada:MICELIA LIMA CAVALCANTE
	CNPJ/CPF Nº: 18.718.109/0001-24
	Contratada:VILMA LIMA DE OLIVEIRA
	CNPJ/CPF Nº: 189.652.162-04
	Contratada:NORMA DE NAZARE AMARAL
	CNPJ/CPF Nº: 598.697.982-68
	Contratada:JESUS RUTH COSTA CRUZ
	CNPJ/CPF Nº: 322.784.382-04
	Contratada:MARIA LIMA VELASCO
	CNPJ/CPF Nº: 011.086.612-62
	Contratada:A.X. FRANÇA EIRELLI - ME
	CNPJ Nº: 04.105.675/0001-56

